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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428002E

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit FORDEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  KASHAR Rruga Dhaskal Todri, Godina 
Nr.33, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr.184/146 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem me shumice 

dhe pakice. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda 
dhe jashte vendit. Operim ne fushen e perpunimit aktiv të 
mallrave tip "fason me material te porositësit" per prodhime 
industriale apo konfesione ne  eksport-import.
Mariana Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2019                Deri: 16/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoXukthi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORDEL
E-Mail: mariana@fordel.eu.com  
Telefon: 0673936061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-172948-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204104-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe 
pakice. Prodhim dhe tregtim te ambalazheve te llojeve dhe madhesive te ndryshme te 
gjitha llojeve. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit.")          u 
be            ("Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice. 
Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681695-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina Nr. 33, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr. 184/146;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E552C17-1B0B-496F-B7EF-0FF62264D549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855D6D45-5C77-4334-8F55-355A50D35784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6D3AE1-FE22-4768-99D1-F568D7142FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25EC1B0-EAA0-46AA-B24D-1BE4D02E94C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25EC1B0-EAA0-46AA-B24D-1BE4D02E94C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0BE7D9-EFC8-4460-B85C-72DA33FDC014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B80449F-AD8F-45F7-AF95-BFE05796BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62459E79-9557-4523-8DF2-0121626C11D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62459E79-9557-4523-8DF2-0121626C11D7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687028-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 28.02.2018, per 
ndryshimin e adreses kryesore te zhvillimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina Nr.33, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr.184/146;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Balsha, Nr 6, ish godina e Praktikerit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693134-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina Nr. 33, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr. 184/146;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880594-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7C24D7-77D8-48EC-B15A-0BF2DC4BF15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171DD68A-87C7-4337-BDCC-33D1B8429F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFF9602-0DA8-40A5-B352-01C1BF9750C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B8928D-7C71-46E2-A9C5-3A0804371DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD95BC-B458-42C7-8BEC-D7F04CDA6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD95BC-B458-42C7-8BEC-D7F04CDA6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4454A5C-79D0-4D6C-A5AC-85EC263501D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4454A5C-79D0-4D6C-A5AC-85EC263501D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD252AA-6CB3-44B6-B4FE-900AEA1B69F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C2146D-B96B-440C-B315-EF94999BB0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F253E9AF-88AE-459B-9EAE-0EC5F222454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A279A-9E64-4667-B6C3-5049535C4804
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.0 Fordel Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
1.0 Fordel Pozicioni Financiar.xlsx
5.0 Fordel Shenime shpjeguese 2018.pdf
6.0 Fordel Miratim PF 2018.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308974-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.08.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates  e transferimit te kuotave date 16.08.2019 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fordel.eliza@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renato Xukthi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Velina Mile")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariana Hajdini")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2017")            u be              ("16/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariana Hajdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/02/2022")            u be              ("16/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567687-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Fordel 2019 Shenime Shpjeguese.pdf
1.0 Fordel Pozicioni Financiar.xlsx
2.0 Fordel Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Fordel - Miratim PF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECBD10A-D319-4D1F-AD64-B4C1C725477A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFFD210-EAA8-4376-85E1-3A3D7E6B399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F12A57-EE10-4567-8673-57464A4037B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B317E7-FF99-41D0-AC27-490F097AE2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E5AA48-F472-4BEA-A994-05AD6575206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B226F7E9-2352-43AB-975B-A2D43FFF7B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D615EB-AC2C-4C5C-834C-BC8B11177689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D615EB-AC2C-4C5C-834C-BC8B11177689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A7862A-2C9C-4FB0-8DC9-B01C9976EA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEA7820-C8DF-42B9-82A7-E1D0B8AC7118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17345C7C-AF36-4CED-9908-51026502B812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E04F6E-4619-4918-8BA3-2A448BFA5476
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24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592868-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.09.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe 
pakice. Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem me shumice dhe pakice. 
Transport mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte vendit. Operim ne fushen 
e perpunimit aktiv të mallrave tip "fason me material te porositësit" per prodhime 
industriale apo konfesione ne  eksport-import.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711316-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4511 Prot., datë 26.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “FORDEL” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L71428002E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738439-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7165 Prot., datë  07.07.2021 lëshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve Rajoni Qëndror , ku është kërkuar; Lirimi nga 
barra siguruese mbi titujt e pronesise te subjektit  FORDEL SHPK me NIPT- 
L71428002E. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin  nga Barra 
Siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762679-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Fordel 2020 Vendim Miratim PFinanciare.pdf
2- Fordel Pasqyra e Perfomances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99932CD-DD13-40F2-A29E-1DB2705845D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516DB0D7-A14D-407A-AF9E-8F711800048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EAF2E9-92CD-4454-AE38-BFB38D27776F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EAF2E9-92CD-4454-AE38-BFB38D27776F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA008F2E-8AAC-4519-BCB8-D8C50916F415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFB9EE1-E7EF-4874-ADB6-E26D4BC3C38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CB9B34-AB4A-4A41-9741-7D793AA46E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B752603-E807-450D-8C7B-E056487757E0
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Fordel 2020 Shenime Shpjeguese.pdf
1- Fordel Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954522-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Fordel Pasqyra e Performances.xlsx
Fordel Vendim Miratim Pasqyra Financiare.pdf
Fordel Aneksi Shenime Shpjeguese.pdf
Fordel Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-054984-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te telefonit dhe adreses se e-mailit. 
Telefon ishte            ("0693657172")          u be            ("0673936061")         
E-Mail ishte            ("fordel.eliza@gmail.com")          u be            
("mariana@fordel.eu.com")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB431449-2E5F-4733-B726-E8D84C999707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE64C0B-6755-4310-852B-833E8D919498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F572BA11-7448-4022-942A-12ADD75A8A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473693C2-F882-4C3E-9821-EAF2FE307260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B04C9-8F0D-4F7F-945E-87AAF96F27A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93C4C3C-A505-47BA-9E70-1967B2600A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C66757-4A41-4729-AF62-0654FF5A0A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4647364C-3DC5-4570-9105-45512CE12B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2779B529-2EDA-4577-B830-B3FDC5D399C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2779B529-2EDA-4577-B830-B3FDC5D399C6

